[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Тридцать девятое заседание 6 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 31  марта   2022  года №  3
О ПРОТЕСТЕ  ПРОКУРОРА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.02.2022 № 7-15/2-2022/прт-36-22 на статью 29 Устава Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения

«Андегский сельсовет ЗР НАО                                         В.Ф. Абакумова